XXX

1.º de Marzo de 1085.

Sub Xpi nomini eius imperio, ego denique Geneco Azenariz pro malus que feci peccatis meis quia sic trado pro remedio anime mee mea hereditate ad uos abbas Martino et ad sanctarum

(1) Raspadas dos palabras.

(sic) uirginis mater Dei Marie et ab omni congregationes eius de mea hereditate illa medietate in uillas pernominatas in Argonios, in Arnorio et in Meruelo, in illas uillas prenominatas, de mea hereditate illa mediatate in solares, in hereditates, in pumarres, in monesterios, in diuissas, in montes, in fontes, in colazos in exitus, por ubi lo potueritis inuenire illa mediatate ab omni integritate. Quod si tamen uero aliquis homo aut ego Geneco aut filiis meis, aut heredibus, aut potestas terre quis ad disrumpendum uenerit aut uoce suscitauit, comodo pariat ipsa hereditate duplata et triplata, ad reges terre parie iii libras aureas. Facta regula scriptura die notum kalendas Martias in era TCXXIII, Adfonso rex in Toletto, in Leone, et in Castella. Et ego Geneco regula que fecit legente audiuit et de manu mea ✠ ✠ roborauit coram testes Fredinando testis, Micael testis, Salbator, testis quia hic testes sumus de manus nostras ✠ ✠ roborauimus. Cipriano ✠ notuit. (Fol. 15 r.)

XXXI

20 de Marzo de 1085.

REGULA DE BARCENA.

Sub Xpi nomine et eius imperium. Ego denique Frenando Rodriz una pariter cum mea germana Goina, sic donamus uel concedimus pro remedio animarum nostrarum ilio nostro quingone quem in uilla de Barcena auemus et in Antongaia et in Colindres. Et ego Goina sic dono uel concedo ipso meo quingone que abeo in uilla de Cesero foras illo quingone de meo germano Frenando Rodriz, ad regulam Sancte Marie semper uirginis de Portum et ad tibi abbate Martino et ad fratres ibidem abitantes. Sic donamus uel concedimus ista ereditate que in ista regula resonat, ab omni integritate ut in ipsa ecclesia Sancte Marie deseruiat iure perpetuo. Et ego Cette una cum filiis meis sic donamus ad ipsa regula iam desuper nominata pro remedio anime filio meo Rodrico ipso quingone quem abemus in uilla de Kolin-dres, ab omni integritate semper. Quod si aliquis homo hec

scriptura testamenti disrumpere uoluerit, comodo pariet quantum que in ista regula resonat, duplato uel triplato in ipsas uillas iam superius dictas, ad abbate uel ad fratres qui in ipsa regula militaberint, et librà de auro, et ad regis terre similiter alia libra auri. Et ad Cristo et sanctis eius anathema sit. Facta scriptura testamenti XIII.º kalendas Aprilis in Era TCCXXIII. Regnante domno Imperatore Adefonso, Et ego Frenando Rodriz et Goina et ego Cette et filios meos qui ista traditio uel scriptura fecimus legente audibimus et de manibus nostris ✠ ✠ roborabimus. coram testes Orbanus presbiter, Ioannes presbiter, hic testes sumus et de manibus nostris ✠ ✠ roborabimus. Dida ✠ cus notuit. (Fol. 36 v.)